
Bundesschießen 2015
*) Bundeskönig/in: Ergebnisse mit Teiler kleiner 1.500

**) Teilnehmerin war aufgrund von 

Fehlinformationen nicht mehr bei der Proklamation 

anwesend (aber zum Bundesschützenfest).   

1.1 Bundeskönig *)

Huntlosen1 Werner Gardeler 251

Sandkrug2 Erwin Schwarzer 403

Wardenburg3 Manfred Schnor 436

WardenburgFrank Bökamp 600

MunderlohEgon Fiedler 684

HattenUwe Jablonski 691

HattenWilfried Hohnholt 1013

SandkrugGerd Makella 1229

HattenBurkhard Linde 1443

TweelbäkeRudi Miska 1475

1.2 Bundeskönigin *)

Hatten1 Anke Hohnholt 475

Munderloh2 Karin Osterloh 732

Huntlosen3 Ulla Dierks 798

TweelbäkeAnke Haverkamp 821

HuntlosenKathrin Stoyke 961

HuntlosenAnja Teckentrup 962

HattenMonika Helms 1229

HuntlosenSybille Castens 1425

SandkrugHeike Lindemann 1464

1.3 Bundesjugenkönig/in

47Tweelbäke1 Hauke Gorath

47Hatten2 Florian Brumund

46Huntlosen3 Kevin Stoyke

46HuntlosenArmin Dierks

45SandkrugTimo Kott

44WardenburgJannis Gehl

44SandkrugJanika Waje

44SandkrugMareike Lindemann

43SandkrugMirko Meier

43SandkrugSina Lüschen

43MunderlohNico Fiedler

42MunderlohJonas Kay

42SandkrugJulian Mikczinski

41WardenbrugKerstin Wöbken

41MunderlohJan Borchers

40SandkrugAlina Tönnies

40SandkrugKatrin Meier

39SandkrugSvenja Lindemann

39TweelbäkeMarc Heinemann

30SandkrugTim Fischer

1.4 Bundesschülerkönig/in

47Huntlosen1 Wibke Dierks

45Hatten3 Celine Ketteniss **)

44Hatten2 Josephine Brumund

38SandkrugSilas Krebs

30WardenburgMika von Reeken

30SandkrugJantje Waje

28WardenburgJonas Brouwer

26WardenburgKrischan von Reeken



1.5 König der Könige *)

Huntlosen1 Werner Gardeler 228

HuntlosenFrank Hülsemann 594

MunderlohEgon Fiedler 670

SandkrugErwin Schwarzer 722

WarenburgFrank Bökamp 723

WardenburgGerold Speckmann 814

HattenJürgen Brumund 864

1.6 Königin der Königinnen *)

Sandkrug1 Anja Mählmann 365

SandkrugGerda Lindemann 456

TweelbäkeHiltraud Dagott 1196

HattenAnke Hohnholt 1369

2.1 Herren Bundespokal

1 Wardenburg

46Andree Seidel

30Julian von Reeken

26Fritz Gyger

21Manfred Schnor

2 Huntlosen

35Rolf Gardeler

34Ulf Beckermann

33Werner Gardeler

19Frank Hülsemann

3 Hatten

40Florian Brumund

32Jürgen Brumund

29Wilfried Hohnholt

13Bernd Grotelüschen

4 Sandkrug

33Norbert Behrens

30Reiner Lindemann

26Thomas Logemann

20Nico Schröder

5 Munderloh

30Maik Tönjes

24Edo Fiedler

18Boris Kay

7Sören Lueken

6 Tweelbäke



2.2 Herren Bundespokal -Einzel-

46Wardenburg1 Andree Seidel

40Hatten2 Florian Brumund

35Huntlosen3 Rolf Gardeler

34HuntlosenUlf Beckermann

33SandkrugNorbert Behrens

33HuntlosenWerner Gardeler

32HattenJürgen Brumund

30SandkrugReiner Lindemann

30WardenburgJulian von Reeken

30MunderlohMaik Tönjes

29HattenWilfried Hohnholt

26SandkrugThomas Logemann

26WardenburgFritz Gyger

24MunderlohEdo Fiedler

21WardenburgManfred Schnor

20SandkrugNico Schröder

19HuntlosenFrank Hülsemann

18MunderlohBoris Kay

13HattenBernd Grotelüschen

7MunderlohSören Lueken

2.3 Damen Bundespokal

1 Huntlosen

50Ulla Dierks

50Andrea Naber

47Anja Teckentrup

46Kathrin Stoyke

2 Sandkrug

49Gerda Lindemann

48Inge Schwarzer

48Anja Mählmann

47Gertrud Mählmann

3 Hatten

50Monika Helms

50Anke Hohnholt

48Corinna Gardeler

42Hildburg Hollmann-Peters

4 Tweelbäke

48Inge Bruns

47Anke Haverkamp

47Monika Steenken

46Hiltraud Dagot

5 Munderloh

47Karin Osterloh

47Sylvia Scheumer

44Dagmar Schütte-Düßmann

42Marion Wilken

6 Wardenburg

45Lore Bahlmann

45Bianca Scholz

43Marita Seidel

36Renate Gräbel



2.4 Damen Bundespokal -Einzel-

50Huntlosen1 Andrea Naber

50Hatten2 Monika Helms

50Hatten3 Anke Hohnholt

50HuntlosenUlla Dierks

49SandkrugGerda Lindemann

48HattenCorinna Gardeler

48SandkrugAnja Mählmann

48TweelbäkeInge Bruns

48SandkrugInge Schwarzer

47TweelbäkeAnke Haverkamp

47HuntlosenAnja Teckentrup

47TweelbäkeMonika Steenken

47SandkrugGertrud Mählmann

47MunderlohSylvia Scheumer

47MunderlohKarin Osterloh

46TweelbäkeHiltraud Dagot

46HuntlosenKathrin Stoyke

45WardenburgBianca Scholz

45WardenburgLore Bahlmann

44MunderlohDagmar Schütte-Düßmann

43WardenburgMarita Seidel

42MunderlohMarion Wilken

42HattenHildburg Hollmann-Peters

36WardenburgRenate Gräbel

2.5 Herren Schumacherplakette

1 Sandkrug

45Thomas Logemann

42Reiner Lindemann

41Norbert Behrens

41Nico Schröder

2 Huntlosen

47Werner Gardeler

47Rolf Gardeler

40Pascal Gardeler

34Ulf Beckermann

3 Wardenburg

48Andree Seidel

45Fritz Gyger

45Julian von Reeken

28Frank Bökamp

4 Hatten

44Bernd Grotelüschen

43Florian Brumund

38Jürgen Brumund

31Wilfried Hohnholt

5 Munderloh

42Maik Tönjes

37Boris Kay

34Edo Fiedler

15Sören Luecken

6 Tweelbäke



2.6 Damen Schumacher Plakette

1 Hatten

49Corinna Gardeler

49Monika Helms

49Anke Honholt

45Hildburg Hollmann Peters

2 Sandkrug

49Inge Schwarzer

48Gerda Lindemann

46Anja Mählmann

46Gertrud Mählmann

3 Tweelbäke

48Monika Steenken

47Hiltraud Dagott

46Inge Bruns

46Anke Haverkamp

4 Huntlosen

49Andrea Narber

47Ulla Dierks

44Kathrin Stoyke

44Sybille Castens

5 Wardenburg

47Marita Seidel

44Lore Bahlmann

43Bianca Scholz

37Renate Gräbel

6 Munderloh

49Dagmar Schütte-Düßmann

44Karin Osterloh

44Sylvia Scheumer

33Marion Wilken

3.1 Halsband-Orden-Pokal

60Hatten1 Anke Hohnholt

60HattenWilfried Hohnholt

56TweelbäkeInge Bruns

56HatteCorinna Gardeler

55WardenburgGerold Speckann

54HuntlosenWerner Gardeler

53HuntlosenUlf Beckermann

52SandkrugErwin Schwarzer

52WardenburgFitz Gyger

52HuntlosenFrank Hülsemann

50SandkrugNobert Behrens

49HattenBernd Grotelüschen

3.2.1 Seniroen

197Hatten1 98Wilfried Hohnholt 99

195Hatten 95Anke Hohnholt 100

193Tweelbäke 95Inge Bruns 98

191Huntlosen 93Frank Hülsemann 98

189Sandkrug 94Erwin Schwarzer 95

189Tweelbäke 91Anke Haverkamp 98

188Wardenburg 93Fritz Gyger 95

186Hatten 92Burkhard Linde 94

185Tweelbäke 89Rudi Miska 96

172Munderloh 83Egon Fiedler 89

170Munderloh 83Hartmut Düßmann 87

142Munderloh 63Siegfried Bigalke 79

3.2.2 Altersklasse

187Huntlosen1 91Werne Gardeler 96

183Munderloh 90Boris Kay 93

174Huntlosen 84Ulla Dierks 90

171Huntlosen 80Ulf Beckermann 91

134Hatten 87Angela Brumund 47

3.2.3 Damen/Herren

84Hatten1 Corinna Gardeler

76SandkrugThomas Logeman



3.3 Schüler-Wander-Plakette

75Huntlosen1 Wibke Dierks

73SandkrugJantje Waje

72WardenburgMika von Reeken

65HattenJosephine Brumund

46HattenCelline Ketteniss

41WarenburgKrischan von Reeken

3.4 Jugend-Wander-Plakette

86Sandkrug1 Julian Mikczinski

84HuntlosenArmin Dierks

82WardenburgKerstin Wöbken

82WardenburgJannis Gehl

78TweelbäkeHauke Gorath

74SandkrugKatrin Meier

68SandkrugSvenja Lindemann

65TweelbäkeMarc Heinemann

56SandkrugMirko Meier

44WardenburgJonas Brouwer

3.5 Junioren-Wander-Plakette

81Huntlosen1 Pascal Gardeler

77SandkrugMareike Lindemann

75SandkrugJanika Waje

71SandkrugTimo Kott

68SandkrugAlina Tönnies

68HuntlosenKevin Stoyke

64HattenFlorian Brumund

43SandkrugSina Lüschen

3.6 LuPi-Lücke-Plakette

126Wardenburg1 Andree Seidel

123SandkrugGerno Wortmeyer

112TweelbäkePeter Sander

4.1 Jubiläumsplakette

Schützenverein Huntlosen


